
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Nerso

Master / 4 / 09:03:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Equipe

1

1 Tmp1 2 2110 3s09:17:41 0 1 º  º 009:17:38 (0)

2 Tmp2 3 3780 0s09:19:54 0 1 º  º 009:19:54 (0)

3 Tmp3 6 400 2s09:22:46 0 1 º  º 009:22:44 (0)

4 Tmp4 6 1960 26s09:25:34 +23 4 º  º 009:25:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 5s09:26:53 +2 4 º  º 009:26:48 (+)

6 Tmp6 10 0 3s09:37:45 0 1 º  º 009:37:42 (0)

7 Tmp7 11 880 12s09:39:22 +9 3 º  º 009:39:10 (+)

8 Tmp8 11 1690 40s09:41:30 +37 3 º  º 009:40:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 46s09:43:01 +43 3 º  º 009:42:15 (+)

10 Tmp10 12 3070 44s09:44:02 +41 3 º  º 009:43:18 (+)

11 Tmp11 12 4240 31s09:45:23 +28 3 º  º 009:44:52 (+)

12 Tmp12 15 690 3s09:51:03 0 1 º  º 009:51:00 (0)

13 Tmp13 17 1160 30s09:52:34 +27 2 º  º 009:52:04 (+)

14 Tmp14 17 2160 23s09:54:36 +20 2 º  º 009:54:13 (+)

15 Tmp15 19 5110 3s09:58:16 0 1 º  º 009:58:13 (0)

16 Tmp16 20 6980 3s10:01:13 0 1 º  º 010:01:10 (0)

17 Tmp17 23 3280 3s10:10:10 0 1 º  º 010:10:07 (0)

18 Tmp18 23 4130 29s10:12:26 +26 4 º  º 010:11:57 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m18s10:15:14 +75 3 º  º 010:13:56 (+)

20 Tmp20 24 0 3m55s10:20:42 +232 4 º  º 010:16:47 (+)

21 Tmp21 26 710 2m23s10:24:42 +140 3 º  º 010:22:19 (+)

22 Tmp22 28 1780 3m44s10:27:53 +221 4 º  º 010:24:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 3m58s10:29:57 +235 4 º  º 010:25:59 (+)

24 Tmp24 28 4210 3m56s10:31:19 +233 4 º  º 010:27:23 (+)

25 Tmp25 28 4920 4m16s10:32:36 +253 4 º  º 010:28:20 (+)

26 Tmp26 28 6140 4m21s10:34:19 +258 4 º  º 010:29:58 (+)

27 Tmp27 30 930 4m34s10:36:04 +271 4 º  º 010:31:30 (+)

28 Tmp28 30 1600 5m24s10:38:35 +321 4 º  º 010:33:11 (+)

29 Tmp29 34 680 7m46s10:47:05 +463 4 º  º 010:39:19 (+)

30 Tmp30 35 1850 9m05s10:50:54 +542 4 º  º 010:41:49 (+)

31 Tmp31 36 2760 9m26s10:52:41 +563 4 º  º 010:43:15 (+)

32 Tmp32 36 3710 9m34s10:54:00 +571 4 º  º 010:44:26 (+)

33 Tmp33 37 5820 8m13s10:55:24 +490 4 º  º 010:47:11 (+)

18PG8PCs Zerados 5124Total PP0Penal1NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 1s11:38:27 0 1 º  º 011:38:26 (0)

35 Tmp35 43 210 17s11:43:45 +14 1 º  º 011:43:28 (+)

36 Tmp36 44 2760 45s11:47:44 +42 2 º  º 011:46:59 (+)

37 Tmp37 45 3800 27s11:48:46 +24 3 º  º 011:48:19 (+)

38 Tmp38 49 2610 6s12:04:29 +3 4 º  º 012:04:23 (+)

39 Tmp39 49 3700 12s12:05:56 +9 4 º  º 012:05:44 (+)

40 Tmp40 50 4930 27s12:07:44 +24 4 º  º 012:07:17 (+)

41 Tmp41 51 0 1m05s12:09:47 +62 3 º  º 012:08:42 (+)

42 Tmp42 51 1060 1m03s12:11:16 +60 3 º  º 012:10:13 (+)

43 Tmp43 51 2430 45s12:12:56 +42 3 º  º 012:12:11 (+)

44 Tmp44 51 3720 45s12:14:46 +42 3 º  º 012:14:01 (+)

45 Tmp45 52 4780 37s12:16:09 +34 3 º  º 012:15:32 (+)

46 Tmp46 52 5370 46s12:17:14 +43 3 º  º 012:16:28 (+)

47 Tmp47 52 6480 41s12:18:54 +38 3 º  º 012:18:13 (+)

48 Tmp48 53 1060 43s12:20:30 +40 3 º  º 012:19:47 (+)

49 Tmp49 53 2700 1m18s12:23:17 +75 3 º  º 012:21:59 (+)

pag. 1 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:30:03



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 1m33s12:24:58 +90 3 º  º 012:23:25 (+)

51 Tmp51 53 4440 1m34s12:25:52 +91 3 º  º 012:24:18 (+)

52 Tmp52 54 0 1m51s12:27:38 +108 3 º  º 012:25:47 (+)

53 Tmp53 55 2240 1m38s12:30:08 +95 3 º  º 012:28:30 (+)

54 Tmp54 58 5130 6s12:44:13 +3 2 º  º 012:44:07 (+)

55 Tmp55 58 5950 14s12:45:29 +11 4 º  º 012:45:15 (+)

56 Tmp56 60 1260 59s12:48:57 +56 3 º  º 012:47:58 (+)

57 Tmp57 60 2500 1m33s12:52:05 +90 3 º  º 012:50:32 (+)

58 Tmp58 62 3300 35s12:54:50 +32 3 º  º 012:54:15 (+)

59 Tmp59 62 4860 1m37s12:59:12 +94 3 º  º 012:57:35 (+)

60 Tmp60 63 0 1m46s13:00:11 +103 3 º  º 012:58:25 (+)

61 Tmp61 65 1330 19s13:03:09 +16 2 º  º 013:02:50 (+)

62 Tmp62 66 2320 15s13:04:45 +12 2 º  º 013:04:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 19s13:08:46 +16 2 º  º 013:08:27 (+)

64 Tmp64 71 4400 54s13:11:37 +51 2 º  º 013:10:43 (+)

65 Tmp65 71 5580 1m48s13:15:03 +105 3 º  º 013:13:15 (+)

66 Tmp66 73 750 2m47s13:18:14 +164 3 º  º 013:15:27 (+)

67 Tmp67 73 1760 3m18s13:20:32 +195 3 º  º 013:17:14 (+)

68 Tmp68 74 2280 3m29s13:21:38 +206 3 º  º 013:18:09 (+)

69 Tmp69 74 5020 3m21s13:25:31 +198 4 º  º 013:22:10 (+)

70 Tmp70 74 8200 3m05s13:29:54 +182 4 º  º 013:26:49 (+)

20PG1PCs Zerados 2470Total PP0Penal1NumEtapa B

1Num 18EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 3ºColocação Final4ºPG 20EtpB 3ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 2 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:30:03



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 09:02:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

KTM 250

PRINCESA OFF ROAD/PNEUS BORILLI/ TOQ DE FESTA(espaço para eventos)

Equipe

4

1 Tmp1 2 2110 6s09:16:44 +3 4 º  º 009:16:38 (+)

2 Tmp2 3 3780 4s09:18:58 +1 4 º  º 009:18:54 (+)

3 Tmp3 6 400 0s09:21:44 0 2 º  º 009:21:44 (0)

4 Tmp4 6 1960 15s09:24:23 +12 2 º  º 009:24:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:25:51 0 1 º  º 009:25:48 (0)

6 Tmp6 10 0 3s09:36:45 0 2 º  º 009:36:42 (0)

7 Tmp7 11 880 9s09:38:19 +6 2 º  º 009:38:10 (+)

8 Tmp8 11 1690 32s09:40:22 +29 2 º  º 009:39:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 41s09:41:56 +38 1 º  º 009:41:15 (+)

10 Tmp10 12 3070 37s09:42:55 +34 2 º  º 009:42:18 (+)

11 Tmp11 12 4240 13s09:44:05 +10 2 º  º 009:43:52 (+)

12 Tmp12 15 690 2s09:50:02 0 2 º  º 009:50:00 (0)

13 Tmp13 17 1160 32s09:51:36 +29 3 º  º 009:51:04 (+)

14 Tmp14 17 2160 23s09:53:36 +20 3 º  º 009:53:13 (+)

15 Tmp15 19 5110 4s09:57:17 +1 3 º  º 009:57:13 (+)

16 Tmp16 20 6980 4s10:00:14 +1 3 º  º 010:00:10 (+)

17 Tmp17 23 3280 1s10:09:08 0 2 º  º 010:09:07 (0)

18 Tmp18 23 4130 26s10:11:23 +23 2 º  º 010:10:57 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m33s10:14:29 +90 4 º  º 010:12:56 (+)

20 Tmp20 24 0 3m45s10:19:32 +222 3 º  º 010:15:47 (+)

21 Tmp21 26 710 1m41s10:23:00 +98 2 º  º 010:21:19 (+)

22 Tmp22 28 1780 2m08s10:25:17 +125 2 º  º 010:23:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 2m06s10:27:05 +123 2 º  º 010:24:59 (+)

24 Tmp24 28 4210 1m59s10:28:22 +116 2 º  º 010:26:23 (+)

25 Tmp25 28 4920 2m09s10:29:29 +126 2 º  º 010:27:20 (+)

26 Tmp26 28 6140 2m09s10:31:07 +126 2 º  º 010:28:58 (+)

27 Tmp27 30 930 2m03s10:32:33 +120 2 º  º 010:30:30 (+)

28 Tmp28 30 1600 3m03s10:35:14 +180 2 º  º 010:32:11 (+)

29 Tmp29 34 680 2m35s10:40:54 +152 2 º  º 010:38:19 (+)

30 Tmp30 35 1850 3m43s10:44:32 +220 2 º  º 010:40:49 (+)

31 Tmp31 36 2760 3m55s10:46:10 +232 2 º  º 010:42:15 (+)

32 Tmp32 36 3710 3m48s10:47:14 +225 2 º  º 010:43:26 (+)

33 Tmp33 37 5820 2m09s10:48:20 +126 1 º  º 010:46:11 (+)

22PG5PCs Zerados 2488Total PP0Penal4NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 4s11:37:30 +1 4 º  º 011:37:26 (+)

35 Tmp35 43 210 31s11:42:59 +28 3 º  º 011:42:28 (+)

36 Tmp36 44 2760 46s11:46:45 +43 3 º  º 011:45:59 (+)

37 Tmp37 45 3800 21s11:47:40 +18 2 º  º 011:47:19 (+)

38 Tmp38 49 2610 2s12:03:25 0 1 º  º 012:03:23 (0)

39 Tmp39 49 3700 2s12:04:46 0 1 º  º 012:04:44 (0)

40 Tmp40 50 4930 17s12:06:34 +14 2 º  º 012:06:17 (+)

41 Tmp41 51 0 28s12:08:10 +25 2 º  º 012:07:42 (+)

42 Tmp42 51 1060 23s12:09:36 +20 2 º  º 012:09:13 (+)

43 Tmp43 51 2430 4s12:11:15 +1 2 º  º 012:11:11 (+)

44 Tmp44 51 3720 5s12:13:06 +2 2 º  º 012:13:01 (+)

45 Tmp45 52 4780 3s12:14:35 0 1 º  º 012:14:32 (0)

46 Tmp46 52 5370 13s12:15:41 +10 2 º  º 012:15:28 (+)

47 Tmp47 52 6480 1s12:17:14 0 1 º  º 012:17:13 (0)

48 Tmp48 53 1060 5s12:18:52 +2 2 º  º 012:18:47 (+)

49 Tmp49 53 2700 47s12:21:46 +44 2 º  º 012:20:59 (+)

pag. 3 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:30:03



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 1m08s12:23:33 +65 2 º  º 012:22:25 (+)

51 Tmp51 53 4440 1m14s12:24:32 +71 2 º  º 012:23:18 (+)

52 Tmp52 54 0 1m38s12:26:25 +95 2 º  º 012:24:47 (+)

53 Tmp53 55 2240 1m32s12:29:02 +89 2 º  º 012:27:30 (+)

54 Tmp54 58 5130 5s12:43:12 +2 1 º  º 012:43:07 (+)

55 Tmp55 58 5950 12s12:44:27 +9 2 º  º 012:44:15 (+)

56 Tmp56 60 1260 1m00s12:47:58 +57 4 º  º 012:46:58 (+)

57 Tmp57 60 2500 1m37s12:51:09 +94 4 º  º 012:49:32 (+)

58 Tmp58 62 3300 40s12:53:55 +37 4 º  º 012:53:15 (+)

59 Tmp59 62 4860 2m02s12:58:37 +119 4 º  º 012:56:35 (+)

60 Tmp60 63 0 2m13s12:59:38 +130 4 º  º 012:57:25 (+)

61 Tmp61 65 1330 40s13:02:30 +37 4 º  º 013:01:50 (+)

62 Tmp62 66 2320 33s13:04:03 +30 4 º  º 013:03:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 22s13:07:49 +19 3 º  º 013:07:27 (+)

64 Tmp64 71 4400 54s13:10:37 +51 3 º  º 013:09:43 (+)

65 Tmp65 71 5580 1m28s13:13:43 +85 2 º  º 013:12:15 (+)

66 Tmp66 73 750 2m17s13:16:44 +134 2 º  º 013:14:27 (+)

67 Tmp67 73 1760 2m36s13:18:50 +153 2 º  º 013:16:14 (+)

68 Tmp68 74 2280 2m37s13:19:46 +154 2 º  º 013:17:09 (+)

69 Tmp69 74 5020 1m44s13:22:54 +101 2 º  º 013:21:10 (+)

70 Tmp70 74 8200 42s13:26:31 +39 2 º  º 013:25:49 (+)

22PG4PCs Zerados 1779Total PP0Penal4NumEtapa B

4Num 22EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 2ºColocação Final2ºPG 22EtpB 2ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 4 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:30:03



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

6 / Lucas Mendonça Muniz / Pé do Filó

Master / 1 / 09:00:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

300 2T

VIA DUPLA OBRAS E LOCAÇOES, BAIA SUL HOTEL, TM RACING, LEO PREPARAÇOES.

Equipe

6

1 Tmp1 2 2110 4s09:14:42 +1 2 º  º 009:14:38 (+)

2 Tmp2 3 3780 1s09:16:53 0 3 º  º 009:16:54 (0)

3 Tmp3 6 400 1s09:19:45 0 4 º  º 009:19:44 (0)

4 Tmp4 6 1960 22s09:22:30 +19 3 º  º 009:22:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:23:51 0 3 º  º 009:23:48 (0)

6 Tmp6 10 0 3s09:34:45 0 4 º  º 009:34:42 (0)

7 Tmp7 11 880 25s09:36:35 +22 4 º  º 009:36:10 (+)

8 Tmp8 11 1690 54s09:38:44 +51 4 º  º 009:37:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m47s09:41:02 +104 4 º  º 009:39:15 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m42s09:42:00 +99 4 º  º 009:40:18 (+)

11 Tmp11 12 4240 1m16s09:43:08 +73 4 º  º 009:41:52 (+)

12 Tmp12 15 690 7s09:48:07 +4 4 º  º 009:48:00 (+)

13 Tmp13 17 1160 33s09:49:37 +30 4 º  º 009:49:04 (+)

14 Tmp14 17 2160 54s09:52:07 +51 4 º  º 009:51:13 (+)

15 Tmp15 19 5110 16s09:55:29 +13 4 º  º 009:55:13 (+)

16 Tmp16 20 6980 5s09:58:15 +2 4 º  º 009:58:10 (+)

17 Tmp17 23 3280 4s10:07:11 +1 4 º  º 010:07:07 (+)

18 Tmp18 23 4130 26s10:09:23 +23 3 º  º 010:08:57 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m09s10:12:05 +66 2 º  º 010:10:56 (+)

20 Tmp20 24 0 3m36s10:17:23 +213 2 º  º 010:13:47 (+)

21 Tmp21 26 710 2m27s10:21:46 +144 4 º  º 010:19:19 (+)

22 Tmp22 28 1780 3m13s10:24:22 +190 3 º  º 010:21:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 3m18s10:26:17 +195 3 º  º 010:22:59 (+)

24 Tmp24 28 4210 3m08s10:27:31 +185 3 º  º 010:24:23 (+)

25 Tmp25 28 4920 3m16s10:28:36 +193 3 º  º 010:25:20 (+)

26 Tmp26 28 6140 3m19s10:30:17 +196 3 º  º 010:26:58 (+)

27 Tmp27 30 930 3m13s10:31:43 +190 3 º  º 010:28:30 (+)

28 Tmp28 30 1600 4m12s10:34:23 +249 3 º  º 010:30:11 (+)

29 Tmp29 34 680 7m22s10:43:41 +439 3 º  º 010:36:19 (+)

30 Tmp30 35 1850 8m18s10:47:07 +495 3 º  º 010:38:49 (+)

31 Tmp31 36 2760 8m30s10:48:45 +507 3 º  º 010:40:15 (+)

32 Tmp32 36 3710 8m28s10:49:54 +505 3 º  º 010:41:26 (+)

33 Tmp33 37 5820 6m51s10:51:02 +408 3 º  º 010:44:11 (+)

20PG4PCs Zerados 4668Total PP0Penal6NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 3s11:35:29 0 3 º  º 011:35:26 (0)

35 Tmp35 43 210 57s11:41:25 +54 4 º  º 011:40:28 (+)

36 Tmp36 44 2760 1m21s11:45:20 +78 4 º  º 011:43:59 (+)

37 Tmp37 45 3800 52s11:46:11 +49 4 º  º 011:45:19 (+)

38 Tmp38 49 2610 5s12:01:28 +2 3 º  º 012:01:23 (+)

39 Tmp39 49 3700 3s12:02:47 0 3 º  º 012:02:44 (0)

40 Tmp40 50 4930 21s12:04:38 +18 3 º  º 012:04:17 (+)

41 Tmp41 51 0 4m02s12:09:44 +239 4 º  º 012:05:42 (+)

42 Tmp42 51 1060 3m58s12:11:11 +235 4 º  º 012:07:13 (+)

43 Tmp43 51 2430 3m37s12:12:48 +214 4 º  º 012:09:11 (+)

44 Tmp44 51 3720 3m40s12:14:41 +217 4 º  º 012:11:01 (+)

45 Tmp45 52 4780 3m55s12:16:27 +232 4 º  º 012:12:32 (+)

46 Tmp46 52 5370 4m13s12:17:41 +250 4 º  º 012:13:28 (+)

47 Tmp47 52 6480 4m09s12:19:22 +246 4 º  º 012:15:13 (+)

48 Tmp48 53 1060 4m08s12:20:55 +245 4 º  º 012:16:47 (+)

49 Tmp49 53 2700 4m22s12:23:21 +259 4 º  º 012:18:59 (+)

pag. 5 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:30:03



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 4m40s12:25:05 +277 4 º  º 012:20:25 (+)

51 Tmp51 53 4440 4m37s12:25:55 +274 4 º  º 012:21:18 (+)

52 Tmp52 54 0 4m40s12:27:27 +277 4 º  º 012:22:47 (+)

53 Tmp53 55 2240 4m41s12:30:11 +278 4 º  º 012:25:30 (+)

54 Tmp54 58 5130 8s12:41:15 +5 3 º  º 012:41:07 (+)

55 Tmp55 58 5950 13s12:42:28 +10 3 º  º 012:42:15 (+)

56 Tmp56 60 1260 44s12:45:42 +41 2 º  º 012:44:58 (+)

57 Tmp57 60 2500 1m16s12:48:48 +73 2 º  º 012:47:32 (+)

58 Tmp58 62 3300 31s12:51:46 +28 2 º  º 012:51:15 (+)

59 Tmp59 62 4860 1m35s12:56:10 +92 2 º  º 012:54:35 (+)

60 Tmp60 63 0 1m39s12:57:04 +96 2 º  º 012:55:25 (+)

61 Tmp61 65 1330 25s13:00:15 +22 3 º  º 012:59:50 (+)

62 Tmp62 66 2320 18s13:01:48 +15 3 º  º 013:01:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 25s13:05:52 +22 4 º  º 013:05:27 (+)

64 Tmp64 71 4400 1m04s13:08:47 +61 4 º  º 013:07:43 (+)

65 Tmp65 71 5580 2m13s13:12:28 +130 4 º  º 013:10:15 (+)

66 Tmp66 73 750 3m25s13:15:52 +202 4 º  º 013:12:27 (+)

67 Tmp67 73 1760 3m44s13:17:58 +221 4 º  º 013:14:14 (+)

68 Tmp68 74 2280 3m54s13:19:03 +231 4 º  º 013:15:09 (+)

69 Tmp69 74 5020 3m04s13:22:14 +181 3 º  º 013:19:10 (+)

70 Tmp70 74 8200 2m07s13:25:56 +124 3 º  º 013:23:49 (+)

18PG2PCs Zerados 4998Total PP0Penal6NumEtapa B

6Num 20EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 4ºColocação Final3ºPG 18EtpB 4ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

64 / Guilherme Trancoso Carvaho / Guiga

Master / 2 / 09:01:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

KTM 350

Jardim América, Colonia Residence, Farmácia Júnior, WebLama

Equipe

64

1 Tmp1 2 2110 5s09:15:43 +2 3 º  º 009:15:38 (+)

2 Tmp2 3 3780 2s09:17:56 0 2 º  º 009:17:54 (0)

3 Tmp3 6 400 1s09:20:45 0 3 º  º 009:20:44 (0)

4 Tmp4 6 1960 5s09:23:13 +2 1 º  º 009:23:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:24:51 0 2 º  º 009:24:48 (0)

6 Tmp6 10 0 3s09:35:45 0 3 º  º 009:35:42 (0)

7 Tmp7 11 880 2s09:37:12 0 1 º  º 009:37:10 (0)

8 Tmp8 11 1690 14s09:39:04 +11 1 º  º 009:38:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 43s09:40:58 +40 2 º  º 009:40:15 (+)

10 Tmp10 12 3070 32s09:41:50 +29 1 º  º 009:41:18 (+)

11 Tmp11 12 4240 5s09:42:57 +2 1 º  º 009:42:52 (+)

12 Tmp12 15 690 2s09:49:02 0 3 º  º 009:49:00 (0)

13 Tmp13 17 1160 15s09:50:19 +12 1 º  º 009:50:04 (+)

14 Tmp14 17 2160 2s09:52:15 0 1 º  º 009:52:13 (0)

15 Tmp15 19 5110 0s09:56:13 0 2 º  º 009:56:13 (0)

16 Tmp16 20 6980 3s09:59:13 0 2 º  º 009:59:10 (0)

17 Tmp17 23 3280 3s10:08:10 0 3 º  º 010:08:07 (0)

18 Tmp18 23 4130 9s10:10:06 +6 1 º  º 010:09:57 (+)

19 Tmp19 23 5060 32s10:12:28 +29 1 º  º 010:11:56 (+)

20 Tmp20 24 0 1m43s10:16:30 +100 1 º  º 010:14:47 (+)

21 Tmp21 26 710 16s10:20:03 -39 1 º  º 010:20:19 (-)

22 Tmp22 28 1780 18s10:22:27 +15 1 º  º 010:22:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 10s10:24:09 +7 1 º  º 010:23:59 (+)

24 Tmp24 28 4210 2s10:25:25 0 1 º  º 010:25:23 (0)

25 Tmp25 28 4920 6s10:26:26 +3 1 º  º 010:26:20 (+)

26 Tmp26 28 6140 1s10:27:59 0 1 º  º 010:27:58 (0)

27 Tmp27 30 930 5s10:29:35 +2 1 º  º 010:29:30 (+)

28 Tmp28 30 1600 16s10:31:27 +13 1 º  º 010:31:11 (+)

29 Tmp29 34 680 10s10:37:29 +7 1 º  º 010:37:19 (+)

30 Tmp30 35 1850 42s10:40:31 +39 1 º  º 010:39:49 (+)

31 Tmp31 36 2760 35s10:41:50 +32 1 º  º 010:41:15 (+)

32 Tmp32 36 3710 22s10:42:48 +19 1 º  º 010:42:26 (+)

33 Tmp33 37 5820 1m10s10:44:01 -201 2 º  º 010:45:11 (-)

25PG12PCs Zerados 610Total PP0Penal64NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 2s11:36:28 0 2 º  º 011:36:26 (0)

35 Tmp35 43 210 19s11:41:47 +16 2 º  º 011:41:28 (+)

36 Tmp36 44 2760 29s11:45:28 +26 1 º  º 011:44:59 (+)

37 Tmp37 45 3800 2s11:46:21 0 1 º  º 011:46:19 (0)

38 Tmp38 49 2610 2s12:02:25 0 2 º  º 012:02:23 (0)

39 Tmp39 49 3700 2s12:03:46 0 2 º  º 012:03:44 (0)

40 Tmp40 50 4930 9s12:05:26 +6 1 º  º 012:05:17 (+)

41 Tmp41 51 0 12s12:06:54 +9 1 º  º 012:06:42 (+)

42 Tmp42 51 1060 1s12:08:14 0 1 º  º 012:08:13 (0)

43 Tmp43 51 2430 2s12:10:13 0 1 º  º 012:10:11 (0)

44 Tmp44 51 3720 2s12:12:03 0 1 º  º 012:12:01 (0)

45 Tmp45 52 4780 2s12:13:34 0 2 º  º 012:13:32 (0)

46 Tmp46 52 5370 11s12:14:39 +8 1 º  º 012:14:28 (+)

47 Tmp47 52 6480 3s12:16:16 0 2 º  º 012:16:13 (0)

48 Tmp48 53 1060 2s12:17:49 0 1 º  º 012:17:47 (0)

49 Tmp49 53 2700 13s12:20:12 +10 1 º  º 012:19:59 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 19s12:21:44 +16 1 º  º 012:21:25 (+)

51 Tmp51 53 4440 18s12:22:36 +15 1 º  º 012:22:18 (+)

52 Tmp52 54 0 21s12:24:08 +18 1 º  º 012:23:47 (+)

53 Tmp53 55 2240 1s12:26:29 0 1 º  º 012:26:30 (0)

54 Tmp54 58 5130 13s12:42:20 +10 4 º  º 012:42:07 (+)

55 Tmp55 58 5950 9s12:43:24 +6 1 º  º 012:43:15 (+)

56 Tmp56 60 1260 23s12:46:21 +20 1 º  º 012:45:58 (+)

57 Tmp57 60 2500 35s12:49:07 +32 1 º  º 012:48:32 (+)

58 Tmp58 62 3300 4s12:52:19 +1 1 º  º 012:52:15 (+)

59 Tmp59 62 4860 25s12:56:00 +22 1 º  º 012:55:35 (+)

60 Tmp60 63 0 24s12:56:49 +21 1 º  º 012:56:25 (+)

61 Tmp61 65 1330 11s13:01:01 +8 1 º  º 013:00:50 (+)

62 Tmp62 66 2320 2s13:02:32 0 1 º  º 013:02:30 (0)

63 Tmp63 70 3320 15s13:06:42 +12 1 º  º 013:06:27 (+)

64 Tmp64 71 4400 32s13:09:15 +29 1 º  º 013:08:43 (+)

65 Tmp65 71 5580 43s13:11:58 +40 1 º  º 013:11:15 (+)

66 Tmp66 73 750 1m11s13:14:38 +68 1 º  º 013:13:27 (+)

67 Tmp67 73 1760 1m22s13:16:36 +79 1 º  º 013:15:14 (+)

68 Tmp68 74 2280 1m19s13:17:28 +76 1 º  º 013:16:09 (+)

69 Tmp69 74 5020 11s13:20:21 +8 1 º  º 013:20:10 (+)

70 Tmp70 74 8200 3s13:24:52 0 1 º  º 013:24:49 (0)

25PG13PCs Zerados 556Total PP0Penal64NumEtapa B

64Num 25EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 1ºColocação Final1ºPG 25EtpB 1ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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